CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N.0 04/2024

Exmº. Sr.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Nesta

Os Vereadores signatários, com assento nesta Egrégia Casa Legislativa, usando de suas
prerrogativas regimentais, vêm, respeitosamente, diante de Vossa Excelência, após
ciência ao Plenário, requerer que sejam dispensados interstícios regulares para a
apreciação em Regime de Urgência Especial do Projeto de Lei nº 07/2024, que
"Autoriza o Poder Executivo Municipal a Conceder Parcelamento de Débito e
Anistia Fiscal nos Casos que Especifica, e Dá Outras Providências".

Sugerimos a apreciação da matéria em Regime de Urgência Especial, ante a importância
do Programa de Recuperação de Créditos Fiscais do Município de Vila Valério - REFIS.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2024.

provado por: L, ho. ~¾c\AcU...

Em: \3 / Q / W "i"-\
<ilt:

Presidente

RUA NATALIN0 C0SSI, N.0 100 - CX. POSTAL 1, CENTRO-VILA VAÚRJ0-!S C!P.: 21715-970
CGC.: 0l,llt.047/0001-01 - T!L!PAX.: (0XX27) 3721-1255/1411- e-mall:geralOcamaravllavalerlo.ea.gov.br

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaravilavalerio/autenticidade
com o identificador 33003900370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}